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قهرمانی دوستانه 
تیم ملی فوتبال زنان ایــران با پیروزی مقابل 
نپال به قهرمانی تورنمنت سه‌جانبه هند رسید. 
در این بازی که در ورزشگاه جواهر لعل نهرو 
برگزار شــد، ایران با گل‌های سارا دیدار، زهرا 
قنبری و شبنم بهشــت، 3بر صفر پیروز شد. 
دختران ایران در نخستین بازی، هند میزبان را 
2بر صفر برده بودند. قهرمانی در این تورنمنت 
اهمیت چندانی برای ایران نداشــت چرا که 
منظور اصلی از شرکت در این میدان، آمادگی 
تیم برای حضور در جام ملت‌های آسیاست که 
سال2026 در استرالیا برگزار می‌شود؛ اسفند 
امسال. ایران که برای دومین بار سهمیه حضور 
در جام ملت‌ها را گرفته اســت، درنظر دارد با 
آمادگی کامل در این جام شرکت کند. ایران 
در گروه اول جام ملت‌ها و با قدرت‌های آسیا 
بازی دارد؛ اســترالیا، کره‌جنوبی و فیلیپین. 
2تیم اول 3گروه به همراه 2تیم برتر رده‌های 
سوم گروه‌های ســه‌گانه به مرحله یک‌چهارم 
نهایی صعود می‌کنند. ایــران تلاش می‌کند 
حداقل یکــی از بهترین‌های تیم‌های ســوم 

گروه‌ها باشد و به جمع 8تیم اول آسیا برسد.
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وداع آبرومندانه؟
وحید هاشمیان شاید در آخرین بازی‌اش به‌عنوان سرمربی 
پرسپولیس، نخستین برد خانگی‌اش را به‌دست آورد

 PERSEPOLIS

2

0

پرسپولیس

ذوب آهن

تیتر دو

پرسپولیس بالاخره در تهران برد؛ پس از ماه‌ها و 
برای نخستین بار در این فصل! دومین پیروزی 
وحید هاشمیان روی نیمکت سرخپوشان هم 
در مصاف با یک تیم اصفهانی به‌دســت آمد. 
شــاگردان او پس از برتری دربرابر سپاهان در 
ورزشگاه نقش جهان، این بار در قلعه‌حسن‌خان 
با 2گل ذوب‌آهن را شکست دادند. پرسپولیس 
که با نظر وحید هاشــمیان این بار با سیستم 
3دفاع بازی را آغاز کرده بود، در نیمه‌اول نمایش 
بدی نداشت و روی درخشــش فردی محمد 
عمری چند موقعیــت خطرناک به‌وجود آورد. 
عمری که نمایش چشــمگیری داشت، بازی 
خوبش را با یک شــوت فنی و گل تماشــایی 

تکمیل کرد تا قرمزها برنده به رختکن بروند.
در نیمــه‌دوم، ذوب‌آهن تیم برتــر زمین بود 
و مالکیــت تــوپ را در اختیار داشــت. آنها 
خطرهایی هم ایجاد کردند که در چند مورد 
نیازمند با واکنش‌هایش مانع گلزنی این تیم 
شد. یک‌بار توپ به دیرک دروازه سرخپوشان 
برخورد کرد و یک‌بار هم توپ با فاصله‌ای بسیار 
کم از کنار دروازه بیرون رفت. برخلاف جریان 
بازی اما باز هم این پرسپولیس بود که به گل 
رسید. این بار روی حرکت میلاد محمدی از 
چپ و ارســال دقیق او، علی علیپور با ضربه 
ســر چکشــی دروازه ذوب آهن را باز کرد و 
پنجمین گل فصلش را به ثبت رساند. این گل 
در حالی به ثمر رســید که پرسپولیس خوب 
بازی نمی‌کرد و تعویض‌های هاشــمیان هم 

صدای هواداران را درآورده بود.
هر چه بود اما بالاخــره وحید طعم پیروزی در 
تهران و تشویق شدن از ســوی تماشاگران را 
چشــید، هرچند شــاید کمی دیر شده باشد. 
مدیران باشگاه در پایان مســابقه کوشیدند با 
بردن هاشمیان به سمت سکوها، صحنه را برای 
خداحافظی او آماده کنند، اما خود این مربی در 
نشست خبری مدعی شد استعفا نکرده و قصد 
خداحافظی ندارد. به این ترتیب راهی پیش روی 
مدیران باشگاه نیســت جز اینکه عذر وحید را 
بخواهند و سرمربی بعدی را که احتمالا اوسمار 
ویرا خواهد بود معرفی کننــد. در این صورت 
هاشمیان حداقل این شانس را داشته که با برد 
و خاطره خوب از نیمکت پرسپولیس کوچ کند.

  بقیه چه کردند؟ 
از بازی‌های هفته هشتم ‌3بازی مانده، تراکتور 
امروز بازی دارد و اســتقلال و ســپاهان هم 
فردا. با توجه به بازی‌هایی که روز اول برگزار 
شد، فعلا صدر جدول به آلومینیومی رسیده 
که دیروز در اراک یک مســاوی بدون گل به 
مس‌رفســنجانی داد که فعلا در رده پانزدهم 
است. چادرملو در خانه 2بر یک خیبر را برد، 
ملوان هم با نتیجه مشابه و در خانه استقلال 
خوزستان را شکست داد. آخرین بازی دیروز 
هم با شکســت یک بــر صفر فــولاد مقابل 

مهمانش شمس‌آذر همراه بود.

  آقای گل
گل دوم پرســپولیس به ذوب‌آهن را بازیکنی 
زد که از حالا برای آقای گلی این فصل رقابت 
می‌کند. علی‌ علیپور که دیروز یک گل‌ آفساید 
هم زد، حالا با 5گل در صدر اســت. البته که 
هنوز رقابت اصلی آغاز نشــده و بازیکن دوم 
جدول کسری طاهری از پیکان است که 4گل 
زده ولی این شــروع می‌تواند هم برای علیپور 

خوب باشد و هم برای پرسپولیس.
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